



Jeevandeep Shaikshnik Sanstha, Poi's  
**JEEVANDEEP LAW COLLEGE**



**NOTICE**

All students are hereby informed that, Government of Maharashtra and as per the circular No. **REG/ICC/2025-26/17** issued by the University of Mumbai, the national song "Vande Mataram" completes **150 years of its composition** on **07/11/2025**.

To mark this occasion, a **collective recitation of the national song "Vande Mataram"** will be held on **07/11/2025 at 10:30 a.m.**

All students are requested to **actively participate** in this program.

By order of,

  
Principal

Jeevandeep Law College, Goveli  
Post Rayate, Taluka Kalyan, District Thane – 421301.



**सूचना**

सर्व विद्यार्थ्यांना कळविण्यात येते की, महाराष्ट्र शासन आणि मुंबई विद्यापीठाचे परिपत्रक क्र. आरइजी/आयसीसी/२०२५-२६/१७ अन्वये ०७/११/२०२५ रोजी "वंदे मातरम" या राष्ट्रीय गीताच्या रचनेला १५० वर्षे पूर्ण झाली आहे त्याचे औचित्य साधून दिनांक ०७/११/२०२५ रोजी सकाळी १०:३० वाजता "वंदे मातरम" या राष्ट्रीय गीताचे सामुहिक वाचन होणार आहे.

सर्व विद्यार्थ्यांना विनंती आहे की त्यांनी या कार्यक्रमात सक्रिय सहभाग घ्यावा.

आदेशावरून,

प्राचार्य

जीवनदीप विधी महाविद्यालय, गोवेली

पोस्ट रायते, तालुका कल्याण, जिल्हा ठाणे - ४२१३०१.